МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 01.08.2024г.                                                                                             № 548
г. Мичуринск

О внесении изменений в Положение «О наградах города Мичуринска-
наукограда Российской Федерации»

Рассмотрев  проект  решения,  внесенный  председателем  Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской области,  и заключение постоянной
комиссии  по  развитию  местного  самоуправления, в  соответствии  с
Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
города Мичуринска Тамбовской области

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в  Положение «О наградах города Мичуринска -  наукограда
Российской Федерации», утвержденное решением Мичуринского городского
Совета  депутатов  Тамбовской  области  от  01.06.2016  №  125,  следующие
изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 3.1 изложить в следующей редакции:
«4. Награждение  Почетным  знаком  «За  заслуги  перед  городом
Мичуринском»  осуществляется  в  количестве  не  более  трех  наград
ежегодно.».
        1.2. Пункт 8 статьи 3.1 изложить в следующей редакции:
«8.  Лицам,  награжденным  Почетным  знаком  «За  заслуги  перед  городом
Мичуринском», выплачиваются единовременные денежные вознаграждения
в размере 15000 рублей.».
        1.3. Пункт 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«2. Решение о награждении Почетной грамотой города Мичуринска может приниматься
не более трех раз в год. Лицам, награжденным Почетной грамотой города Мичуринска,
выплачиваются единовременные денежные вознаграждения в размере 15000 рублей».

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринская правда»
и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.to  p  68.  ru  ).
      3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Мичуринского                           Глава города Мичуринска
городского Совета депутатов                                  Тамбовской области
Тамбовской области

                               К.Н. Горлов                                               М.В. Харников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389428
http://to/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=149438&dst=100128
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=149438&dst=100013
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=150394